

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Zagospodarowanie terenu obok budynku Urzędu Gminy w Radziechowach-Wieprzu

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuje o wypłynięciu zapytań od Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 14.01.2022r.

Pytanie 1.

W projekcie budowlanym ilość lamp solarnych wynosi 5 szt., natomiast w przedmiarze wynosi 7 szt. Ile lamp solarnych należy przyjąć w ofercie?

Odpowiedź: *Należy przyjąć 10 sztuk lamp solarnych.*

Pytanie 2.

Czy kosztorys należy złożyć z ofertą, uproszczony czy szczegółowy?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wymaga złożenia z ofertą kosztorysu.*

Pytanie 3.

Czy utylizacja mas mineralno -asfaltowych leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź: *Tak, leży po stronie Wykonawcy.*

Pytanie 4.

Jaka ma być pojemność kosza ?

Odpowiedź: *Pojemność kosza to 40 litrów.*

Pytanie 5.

Jakiego drewna należy użyć do wykonania ławki?

Odpowiedź: *Należy zastosować ławki betonowe z siedziskiem z kompozytu (zgodnie z rysunkiem nr D-3).*

Pytania z dnia 17.01.2022r.

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, czy kabel z pozycji 9.5 przedmiaru dotyczy ułożenia kabla zasilającego

dla Tablicy informacyjnej multimedialnej?

Odpowiedź: *W pozycji ujęto kabel zasilający tablic oraz Witacza.*

Pytanie 2:

Proszę o informację czy w przedmiarze uwzględniono położenie przewodu do podświetlenia Witacza

Odpowiedź: *Tak, uwzględniono w przedmiarze.*

Pytanie 3:

Proszę o informację, o jakiej wysokości ma być słup oświetleniowy aluminiowy z pozycji 9.10 przedmiaru.

Odpowiedź: *Zgodnie z opisem technicznym wysokość masztu latarni wynosi około 4,5m.*

Pytanie 4:

Proszę o informację dotyczącą ilości słupów oświetleniowych. Przedmiar mówi o 7 szt, na rysunku jest ich 10 sz, natomiast w projekcie budowlanym jest mowa o 5 szt.

Odpowiedź: *Należy przyjąć 10 sztuk lamp solarnych.*

Pytanie 5:

Proszę o informację czy Zamawiający ma wymagania dotyczące wymiarów i kształtu kostki brukowej czy istotna jest wyłącznie grubość i kolory

Odpowiedź: *Kolor i grubość zgodnie z projektem. Kształt kostki kwadratowy lub prostokątny.*

Pytania z dnia 18.01.2022r.

Pytanie 1:

Proszę o określenie z jakiego materiału , koloru, o jakim wymiarze ścian , cięte czy łupane należy wykonać obelisk pamiątkowy poz. Kosztorysowa 8.15. Z jakiego materiału, jakie wymiary i jak zamontowana ma być tablica pamiątkowa , jaki ma posiadać napis, wielkość czcionki. Brak tych danych uniemożliwia prawidłową wycenę wskazanego zakresu robót.

Odpowiedź: *Obelisk - Szerokość u podstawy ok. 130 cm, szerokość u szczytu ok. 100 cm, głębokość u podstawy ok. 90 cm, głębokość u szczytu ok. 70 cm. Wysokość ok 280 cm. Materiał piaskowiec łupany, zaimpregnowany, kolor piaskowy. Zamawiający udostępnia zdjęcia poglądowe obelisku.*

Zamawiający na etapie realizacji z niniejszego zamówienia rezygnuje z umieszczenia na obelisku tablicy pamiątkowej – kosztu tablicy nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie 2:

Proszę o przedstawienie wizualizacji ławek parkowych, gablot informacyjnych i koszy na

śmieci. Brak tych danych uniemożliwia prawidłową wycenę wskazanego zakresu robót.

Odpowiedź: *Wizualizacja ławek parkowych, gablot informacyjnych i koszy na śmieci pokazana jest na rysunku nr D-3.*

Pytanie 3:

Poz. 8.17 Jakiej wielkości należy wykonać litery napisu (wysokość , szerokość , długość) i jaki napis będzie wymagany w realizacji.(treść lub ilość liter znaków) . Brak tych danych uniemożliwia prawidłową wycenę wskazanego zakresu robót.

Odpowiedź: *Wielkość liter, długość napisu oraz treść napisu zgodnie z rysunkiem nr D-9.*

Pytania z dnia 24.01.2022r.

Pytanie 1:

W przedmiarze Robót poz. 8.10 Dostawa i montaż Latarni solarnych 7 szt. , w projekcie ujęto 10 szt. Czy Zamawiający potwierdza że należy zamontować 10 szt. nowych latarni solarnych wg lokalizacji w projekcie?

Odpowiedź: *Należy przyjąć 10 sztuk lamp solarnych.*

Grzegorz Biela
Sekretarz Gminy Radziechowy-Wieprz
-podpisano elektronicznie-